

**Перелік товарів та послуг отриманих як благодійна допомога  
від Б-Д БФ "Надія" за IV квартал 2020 р.**

Назва	Одиниця вим.	Кількість	Ціна	Сума
<b>2210</b>				
Плитка облицовальна 20/30	м	90	180	16200,00
Плитка для пола 30/30	м	74,97	129	9671,13
Плитка облицовальна 25/50	м	10	145	1450,00
Гипсокартон	л	3	158	474,00
Клей для плитки	м	3	105	315,00
Затирка тон беж	уп	8	104	832,00
Затирка тон сірий	уп	9	104	936,00
Затирка тон білий	уп	1	98	98,00
Крісло офісне	шт	1	3400,00	3400,00
Сокира велика	шт	4	394	1576,00
Лом великий	шт	2	350	700,00
Лом малий	шт	1	320	320,00
Електроди	пач	1	240	240,00
Диск по дереву	шт	1	150	150,00
Набір сверел	шт	1	120,00	120,00
Дрель 1150 Вт	шт	1	900,00	900,00
Ліцензія на право використання комп'ютерної програми «Дебет-Кредит». Пакет «Профі»	прим	1	2691,00	2691,00
Шуруповерт акумуляторний	шт	1	1228	1228,00
Рівень 1м	шт	1	298	298,00
Сокира велика	шт	1	350	350,00
Молоток великий	шт	1	115	115,00
Молоток малий	шт	1	60	60,00
Ключ газовий	шт	1	850	850,00
Касова стрічка 57 мм	шт	1	300,00	300,00
Фахова перед вища освіта №3, 2020 (Навчально – методичний журнал)	шт	1	126,00	126,00
Журнал навчальних занять і консультацій(заочна форма навчання, м'яка обклад.)	шт	5	69,50	347,50
Книга успішності (студента заочника)	шт	20	18,80	376,00
Ламинатор	шт	1	1950,00	1950,00
АВВГ 2*2,5	м	100	6	600,00
Прожектор 50 Вт	шт	3	250	750,00
Вимикач 1-кл. наруж.	шт	5	40	200,00
Кабель-канал 12x12	м	100	5,5	550,00
Світильник настінний	шт	1	100	100,00
Дюбель 6x40	уп	1	35	35,00
Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатова ний 3,5*16	щт	100	0,1	10,00
Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатова ний 3,5*25	шт	100	0,16	16,00
Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатова ний 3,5*35	шт	100	0,2	20,00
Перчатки	пар	5	20	100,00
Лампа світлодіодна 12 Вт	шт	3	45	135,00
Бензин А-92	л	100	19,99	1999,00
Туалетний папір Субота	шт	80	5,2	415,99
Рушник паперовий Субота 2 шт	шт	10	21	210,00
Мило рідке 5 кг з ароматом лимону	шт	1	76,8	76,80

Мило рідке 5 кг з ароматом зеленого яблука	шт	2	76,81	153,61
Каталожна картка лінована без отв.(комплект 500 шт)	компл	10	130,00	1300,00
Папір	уп	70	105,00	7350,00
Ручка	шт	1	5,50	5,50
Дизельне пальне	л	300	19,59	5877,00
Ліжко	шт	27	450,00	12150,00
Простирadlo	шт	19	50,00	950,00
Пододіяльник	шт	7	50,00	350,00
<b>Всього:КЕКВ 2210</b>				<b>79427,53</b>
<b>2240</b>				
Заправка картриджа	шт	4	100,00	400,00
Послуга опломбування лічильника	шт	2	89,71	179,42
<b>Всього:КЕКВ 2240</b>				<b>579,42</b>
<b>3110</b>				
Ноутбук	шт	1	23950,00	23950,00
Системний блок	шт	1	35700,00	35700,00
Проектор	шт	1	13490,00	13490,00
Багатофункціональний лазерний пристрій	шт	1	12870,00	12870,00
Бойлер	шт	1	10500,00	10500,00
<b>Всього:КЕКВ 3110</b>				<b>96510,00</b>
<b>Всього:КЕКВ 2210, 2240, 3110</b>				<b>176516,95</b>

Головний бухгалтер



П.М. Абдулова